

# **SAGER OG MADSEN ApS**

Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2021**

---

**Bjarke Dalsgaard Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAGER OG MADSEN ApS  
Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C

e-mailadresse: bdmadsen1@gmail.com

CVR-nr: 27462189

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme, grafisk arbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.20 - 31.12.20, udviser et resultat på DKK 484.122. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.373.331.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		919.605	886.339
Eksterne omkostninger		-164.491	-179.948
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		43.000	-64.986
<b>Bruttoresultat</b>		<b>798.114</b>	<b>641.405</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>798.114</b>	<b>641.405</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-175.954	-183.192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>622.160</b>	<b>458.213</b>
Skat af årets resultat		-138.038	-101.183
<b>Årets resultat</b>		<b>484.122</b>	<b>357.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		484.122	357.030
<b>I alt</b>		<b>484.122</b>	<b>357.030</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		10.485.000	10.442.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>10.485.000</b>	<b>10.442.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.985.000</b>	<b>10.942.000</b>
Likvide beholdninger		97.924	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.924</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.082.924</b>	<b>10.942.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		4.238.331	3.754.209
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.373.331</b>	<b>3.889.209</b>
Hensættelse til udskudt skat		758.138	702.523
Andre hensatte forpligtelser	2	4.149.103	4.475.731
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.907.241</b>	<b>5.178.254</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.178.740	1.335.521
Deposita		123.978	123.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.302.718</b>	<b>1.459.499</b>
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	148.301
Gæld til banker		0	37.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Skyldig selskabsskat		76.423	69.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.111	125.724
Deposita		28.500	28.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.634</b>	<b>415.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.802.352</b>	<b>1.874.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.082.924</b>	<b>10.942.000</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.040.239	14.330
Tilgang	0	0
Overført fra bygninger under opførelse	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.040.239</b>	<b>14.330</b>
Værdireguleringer primo	1.401.761	0
Tilbageførte værdiregulering på årets afgang	0	0
Årets værdiregulering	43.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>1.444.761</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	14.330
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførelse ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.485.000</b>	<b>0</b>

Offentlig vurdering af grunde og bygninger for 2020 udgør kr. 7.250.000.

## 2. Andre hensatte forpligtelser

Ansvarligt lånekapital stillet til rådighed af anpartshavere.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.328.740	150.000	1.178.740	611.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Deposita	152.478	28.500	123.978	0
	<b>1.481.218</b>	<b>178.500</b>	<b>1.302.718</b>	<b>611.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0